Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net 8.568 euros més l’import de l'IVA 

1.799,28 euros al tipus del 21% 

b) Valor estimat del contracte: De conformitat amb el que determina l’article 101 de la 

LCSP, el valor estimat (VE) del contracte a efectes de determinar el procediment 

d’adjudicació i la publicitat es fixa en disset mil cent trenta-sis euros (17.136 €), sense 

incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

6. Admissió de variants 

No. 

7. Garanties 

a) Provisional: No 

b) Definitiva: No 

8. Requisits específics de solvència 

a) Classificació: No 

b) Solvència: No 

9. Criteris per a l’adjudicació del contracte

[...]

Codi NUTS: ES511 

Telèfon: 933723661 

Adreça electrònica: enric@enantena.net 

Nacionalitat: Espanyola 

Import d'adjudicació: deu mil quaranta-set euros amb vuitanta-quatre cèntims 

(10.047,84 €), IVA inclòs.  

Aquest import es desglossa en vuit mil tres-cents quatre euros (8.304 €) de pressupost 

net, i mil set-cents quaranta-tres euros amb vuitanta-quatre cèntims (1.743,84 €), d'IVA 

calculat a un tipus del 21%.  

12. Recurs 

Veure la clàusula 19 del plec de clàusules administratives particulars. 

13. Contracte relacionat amb un projecte o programa finançat amb fons de la Unió